2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 № 840
р.п. Шимск

О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, собственниками помещений которых
не приняты решения о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не принявшие решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области               от 03.02.2014 № 46 и предложениями регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» в сроки установленные региональной программой, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шимского муниципального района

от 30.07.2020 № 840

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых,

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной
программой «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», утвержденной Постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 и предложениями регионального оператора – специализированной
некоммерческой организации «Региональный фонд капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
Новгородской области»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ и (или) услуг по
капитальному ремонту

	1
	д. Бор,

ул. Центральная, д. 6
	Ремонт крыши

	2
	ж.д. ст. Уторгош, ул. Спортивная, д. 4
	Ремонт фундамента

	3
	ж.д. ст. Уторгош, ул. Пионерская, д. 73А
	Ремонт фундамента